

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PANAMBI**

Pág 1 /

1

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 88.702.089/0001-89

Endereço: AVENIDA KONRAD ADENAUER - 1870

Telefone: (55) 3376-9100

CEP: 98.280-000

Cidade: Panambi

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	566	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 79.240,00
2	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	566	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 79.240,00
3	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	338	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 47.320,00
4	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	338	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 47.320,00
5	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	357	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 49.980,00
6	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	357	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 49.980,00
7	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	332	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 46.480,00
8	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	332	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 46.480,00
9	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	292	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 40.880,00
10	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	292	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 40.880,00
11	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	342	UNIDADE	R\$158,00	R\$ 54.036,00
12	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	342	UNIDADE	R\$158,00	R\$ 54.036,00
13	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	327	UNIDADE	R\$158,00	R\$ 51.666,00
14	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	337	UNIDADE	R\$158,00	R\$ 53.246,00
15	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	275	UNIDADE	R\$158,00	R\$ 43.450,00
16	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	275	UNIDADE	R\$158,00	R\$ 43.450,00
17	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	226	UNIDADE	R\$158,00	R\$ 35.708,00
18	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	260	UNIDADE	R\$158,00	R\$ 41.080,00
19	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	25	UNIDADE	R\$163,00	R\$ 4.075,00
20	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	25	UNIDADE	R\$163,00	R\$ 4.075,00
21	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	20	UNIDADE	R\$163,00	R\$ 3.260,00
22	LIVRO DIDÁTICO, GRAU:ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO:IMPRESSO	20	UNIDADE	R\$163,00	R\$ 3.260,00
Total Geral:				R\$3.316,00	R\$ 919.142,00

DANIEL HINNAH
PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 952.715.620-34